
Základní umě|ecká škola Nýřany, okres
PIzeň-sever, příspěvková organizace
Nerudova 440
330 23 Nýřany- Nýřany

yÝpls snaluvruícn úoluů - ELEKTŘINA

Dobry den,

zasíláme Vám inýpis smluvních údajŮ, ktený ke dni 21. 2.2023 evidujeme v našem systému pro odběrné místo na adrese
Nerudova 440, 330 23 Nýřany.

zAKAzNlcKÉ číslo: 1ogg4477
OBCHODNÍ FlRMA: Základní umělecká škola Nýřany, okres Plzeň-sever, příspěvková organizacelÓ:70962537 DlČ:

ADRESNÍ A KONTAKTNÍ ÚOaUe
ADRESA MÍSTA TRVALÉHo posYTu/ MÍSTA PoDNlxÁruÍ- síoLA

-
-

N

oo

óa

ULlCE: Nerudova
OBEC: Nýřany
ZASTOUPENY:

KORESPONDENČNÍ ADRESA
ULlCE: Nerudova
OBEC: Nýřany

ADRESA ODBĚRNÉHO MÍSTA
UL|CE: Nerudova
OBEC: Nýřany
EAN ODBĚRNÉHo vÍsrn: B591 82400894352853

č.p,: l4o
MíSTNíčÁsr: ruyřany

ó,p: llo
MíSTNíčÁst; ruyrany

č.r.1 č,o.: +lo
vísrruíčÁsr:

PSČ: 33O 23

PSČ:33O 23

PSČ: 330 23

KoNTAKTNí Úorue PRo ELEKTRoNlcKoU KoMUNlKAct
E-MA|L: umeleckaskola@zusnyrany,cz TELEFON: 605806870

SPEC!FlKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA
ZPŮSOB pŘlpoJENí g F^zovÉ, HoDNoTA J|STIčE pŘED ELEKTRoMĚREM 50 A, D|STR|BUčNí sRzsR czso.

PLATEBNi PODMÍNKY
ZPUSOB UHRADY ZALOHY: Vlastní podnět
ZPŮSOB ÚHnRoy FAKTURY: V|astni podnět
ZPŮSOB VRÁCENÍ PŘEPLATKU: Převodní příkaz

PRoDUKT
Čez FlX

číslo účruu xóo anNxv:7
C|SLO UCTU/KOD BANKY:/
CISLO UCTU/KOD BANKY: 7 B-1 7 96390247 / O 1 OO

o
J

PLATNOST SMLOUVY
Smlouva je sjednána na dobu urČitou do dne 3'l . 12. 2023. Dne '1, ']. 2024 dojde k automatickému obnovenííixace. K obnovení
truánÍSmlouvy nedojde, pokud Smlouvu písemně vypovíte nejpozději 3 měsíce před uplynutím sjednané doby trvání SmIouvy.
Při zahé4ení dodávky do OM Zákazníka jiným obchodníkem v době platnosti Smlouvy má Obchodník právo požadovat
poZákazníkovi smluvní pokutu ve výši 4 000 Kč včetně DPH (3 305,79 Kč bez DPH).

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
Črz oru-rtNr -.elektronický zákaznický účet

Plzeň, Gu|denerova2577/19, PSČ 326 OO I Zákaznická |inka 80O 81O 82O I emai|: cez@cez,cz,vÝwvý,cez,cz
I looi 27 232433, DlC: CZ27 232433 

|

spo|eČnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v irraze, oddíl B, vložka 22581

ČEZ Prodej, a.s,

otočte prosím

sKUPlNA čEz



FAKTURY V ELEKTRONlCKÉ POOOSĚ: pdf soubor zaslaný do emailu
1. Fakturyzadodávanoukomoditubudouzasílányelektronickyveformátu-.pdínasjednanýemailZákazníka.Podmínkyužití

naleznete na www.ceZ.cz.

Pokud Vás zalÍmalÍ dalŠÍ informace o všech našich s|užbách, které si můžete ještě sjednat, naleznete je na internetovych
stránkách WW.ceZ.cz, Zde se snadno mŮžete Zaregistrovat do aplikace Črz oxt-t-lNr a získáte tak přehled například o Vaší
s,potřebě energie, platbách, fakturách a další informace o speciálních nabídkách či slevách pro naše zákazníky, Aplikaci
Črz on-rlNr můžete pohodlně ovládat i z mobilního telefonu.

Váš ČEZ Prodej


